Betreff: Änderung der Zuschussrichtlinien des Stadtjugendrings

Beschluss	Ö	nö	Abstimmungsergebnis				
Ausschuss für Jugendhilfe und			einst.	mit Me	ehrheit	Ja-	Nein-
Jugendangelegenheiten				angen.	abgel.	Stimmen	Stimmen
	Х		Х				
<u>Beschluss</u>							
Den vom Stadtjugendring vorgeschlagenen Änderungen seiner Zuschussrichtlinien wird zugestimmt.							
	Beschluss Beschluss	Ausschuss für Jugendhilfe und Jugendangelegenheiten x Beschluss	Ausschuss für Jugendhilfe und Jugendangelegenheiten x Beschluss	Ausschuss für Jugendhilfe und Jugendangelegenheiten x x Beschluss	Ausschuss für Jugendhilfe und Jugendangelegenheiten Beschluss einst. mit Me angen. x x	Ausschuss für Jugendhilfe und Jugendangelegenheiten Control of the control of	Ausschuss für Jugendhilfe und Jugendangelegenheiten einst. mit Mehrheit angen. abgel. Stimmen x x x Beschluss

II.	Eintrag in die Niedersc	hrift
III.	HOA/ZD1	Zur Fertigung von Abdruck(en) mit Anlage(n) für ohne Anlage(n) für D, RpA, Ref. IV, JgA
IV.	JgA	z.w.V.
	Fürth, 05.07.2002	

Unterschrift des Vorsitzenden

SP-Nr.	